
Çin cam zemin fabrika tedarik 6 + 6 + 6 mm temperli lamine cam

Temperli lamine cam her zaman dayanıklılık ve genellikle cam zemin üzerinde yürümek desteklemek için
gerekli olan cam kırılma direnci nedeniyle önerilir. Biz 3 kat tavsiye 6mm temperli cam Lamine cam
yapmak.

Cam zemin kat alanı, aynı anda aşağıdaki alanlarda doğal ışık getiren iken artırmak için mükemmel bir
yoldur. Cam gibi bir döşeme malzeme konut ve ticari yapılarda kullanılır. Cam zemin ışık, alan ve tasarım,
özgürlüğü sunan cam zemin ebilmek var olmak installed içinde veya dışında her iki kaymaz ya da ipeksi
pürüzsüz bir yüzey ile açık ya da örtülü cam.

Açık ve düz cam zemin temiz getirebilir ve kullanılan doğal şekerli, Tur kule zemin, cam köprü, vb, Açık
görüş bakış açısı olması ve ışık ve manzara, bir kişi vermek bir tür bir görsel deneyim teşvik.

Cam yarı saydam iletme için yeterli ışık yapısal cam birim gizlilik ve anti-kayma direnci sağlayan ederken
bitti. JIMY Glass şirket buzlu cam uygulayabilirsiniz / asit kazınmış cam/kumlanmış cam zemin sadece
karanlık etkisini çok fazla kaymayan etkisi olsun bir kaba surface.but oluşturmak için dış yüzeye bitirmek,

Anti-kayma direnci cam yüzeye uygulanabilir, özellikle dış cam floors.anti-kayma sağlayan anti-kayma için
eklendi Güvenlik, yüzey cam temperli lamine cam kullanılan iken Cam paneller aracılığıyla vizyon özel anti-
kayma film (NSS), kaygan olmayan yazdırma ekran cam ve özel nokta tasarım skid direnç cam ile kaplı izin
vermek için cam zemin uygulanabilir. Bunlar çeşitli desenler veya girintili desenleri cam yüzeye uygulanan
cam yüzeyine uygulanan özel seramik mürekkepler içerir.

Tayini üçlü temperli lamine cam zemin:
Özgün cam: Temizleme float cam, son derece şeffaf cam, renkli cam,asit kazınmış cam, serigrafi cam,
desenli cam, vs.
Boyut: Mini 300 * 300mm, herhangi bir özelleştirilmiş ölçümleri
Popüler cam kalınlığı: 6 + 6 + 6 mm, 8 + 8 + 8 mm, 10 + 10 + 10mm, vb.
Popüler PVB interlayer kalınlığı: 1.14mm 1.52 mm, vb.
SGP kalınlığı 0.89 mm, 1.52 mm, 2.28 mm, 3,04 mm, vb. SGP (Dupond nöbetçi cam artı)

Hangi anti slip kat cam JIMY GLASS tarafından olabilir yazın?  
Anti slip cam zemin lamine temperli temizleyin 
Düşük temper demir anti slip cam zemin lamine 
Lamine anti slip cam zemin buzlu 
Serigrafi baskılı temperli lamine cam kat 
Sigara Skid direnç kat cam 

Lamine camın diğer uygulamaları temperli:  
Oteller, restoranlar, kafeler 
Platform veya merdiven ile ilgilenen izleri.
Havaalanı, tren istasyonları, Merkezi yol yüzeyi spor
Süper marketler, alışveriş merkezleri, Müzesi,
yürünebilir tepe, podyumları, köprüler, teraslar,

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-6mm-shatterproof-tempered-glass-price-6mm-clear-toughened-glass-manufacturer.html
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/6mm-translucent-acid-etched-glass-price-China-6mm-sandblasted-glass-manufacturer-6mm-decorative-etch.html#.WKV4nuyepCw
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Manufacturer-safety-triple-tempered-laminated-glass-6-6-6mm-8-8-8mm-10-10-10mm-12-12-12mm.html#.WKV4JuyepCw


Kaymayan cam lamine cam zemin yapmak için kullanılır:

Açık 21.04mm temperli lamine cam zemin



Kaymayan buzlu cam zemin uygulama:

Emanet kat cam fabrika makine:




